



Índex

Geokätköjen merkit 2

Geokätköjen merkit

Livekartalla sekä tallennettujen kätköjen listallasi c:geo voi näyttää pieniä merkkikuvakkeita geokätkökuvakkeen nurkissa, tarjotakseen lisätietoja ilman kätkötietojen avaamisen tarvetta.

Seuraava taulukko selostaa näiden merkkien tarkoituksen:

Merkki	Nimi	Selite
Ylhäällä oikealla: Kirjaukset ja offlinekirjaukset		
	Löytyi	Olet jo löytänyt tämän geokätkön.
	Ei löytynyt	Sinulla on «Ei löytynyt» -kirjaus tälle geokätkölle joko lähetettynä palveluun aiemmin tai tallennettuna offline-tilassa c:geoon.
	Löytyi (Offline)	Sinulla on tälle kätkölle tallennettuna offline-kirjaus «Löytyi», mutta et ole vielä lähettänyt sitä palveluun.
	Muistiinpano (Offline)	Olet tallentanut muistiinpanon offline-tilassa tälle kätkölle mutta et ole vielä lähettänyt tätä kirjausta palveluun. Tämä tila näytetään vain niin pitkään kuin kirjaus on offlinetilassa.
	Huolto tarvitaan (Offline)	Olet tallentanut «Tarvitsee huoltoa»-offlinekirjauksen tälle kätkölle mutta et ole vielä lähettänyt tätä kirjausta palveluun. Tämä tila näytetään vain niin pitkään kuin kirjaus on offlinetilassa.
	Huolto suoritettu (Offline)	Olet tallentanut «Huolto suoritettu»-offlinekirjauksen tälle kätkölle mutta et ole vielä lähettänyt tätä kirjausta palveluun. Tämä tila on erityisesti vain kätkön omistajille ja näytetään vain niin pitkään kuin kirjaus on offlinetilassa.
	Tarvitsee arkistointia (Offline)	Olet tallentanut «Tarvitsee arkistointia»-offlinekirjauksen tälle kätkölle mutta et ole vielä lähettänyt tätä kirjausta palveluun. Tämä tila näytetään vain niin pitkään kuin kirjaus on offlinetilassa.
	Tuntematon (Offline)	Olet tallentanut tuntemattoman offlinekirjauksen tälle kätkölle mutta et ole vielä lähettänyt tätä kirjausta palveluun. Tämä tila näytetään vain niin pitkään kuin kirjaus on offlinetilassa.
	Osallistun	Tapahtumakätkö, johon olet ilmoittautunut osallistuvasi.
Ylhäällä oikealla: Tallennetut ja omat		
	Tallennettu	Tämä geokätkö on tallennettu offline-tilassa yhteen listoistasi. Tämä merkki näytetään vain kartalla, mutta ei listoilla, koska on loogista, että kaikki listoilla olevat kätköt on jo tallennettu. 
	Oma	Tämä on yksi omista geokätköistäsi.
Alhaalla vasemmalla: Henkilökohtainen muistiinpano		
	Henkilökohtainen muistiinpano	Tälle kätkölle on tallennettu henkilökohtainen muistiinpano.
Alhaalla oikealla: Koordinaattitieto		
	Muutetut koordinaatit	Tämän kätkön koordinaatteja on muutettu alkuperäisistä kuvauksen koordinaateista (joko c:geon sisällä määritettäessä reittipistettä tai geokätköilypalvelusta). Kätkö näytetään nyt kartalla uusissa koordinaateissa. Kätevä ominaisuus ratkaistuille mysteereille tai mulleille.
	Sisältää «Lopullinen sijainti»-reittipisteen	Tällä kätköllä on lopullinen sijainti määritettynä, mutta ei sisällä muutettuja koordinaatteja. Kätkö näytetään kartalla alkuperäisissä koordinaateissa.
	Vierailtu reittipiste	Reittipiste, joka on merkitty vierailuksi.